Praesulis huius communitatis ecclesialis provideatur ex Curiae emolu

mentis, christifidelium oblationibus ac portione illi obtingente ex divi

sione de regula canonis 122 C.I.C. perficienda ipsorum bonorum quae 

adhuc ad mensam Sancti Vincentii episcopalem pertinuerunt. Ad semi

narii autem dioecesani erectionem necnon alumnorum sacrorum institu

tionem quod spectat praescripta servabuntur iuris communis ante oculos 

normis potissimum constitutis regulisque a Congregatione pro Institu

tione Catholica foras datis. Eorum vero selecti alumni philosophicis et 

theologicis erudiendi studiis tum ipsi iam creati sacerdotes ad altiores 

disciplinas persequendas Romam mittentur in Pontificium Collegium 

Pium Latinum Americanum. Pariter adservari iubemus singula canonum 

sacrorum instituta de novae dioecesis regimine, bonorum ecclesiasti

corum administratione, dioecesani Administratoris sede vacante desti

natione, fidelium iuribus officiisque aliisque id genus rebus. Cum primum 

Zacatecolucanae dicionis constitutio haec ad plenum deducta erit effec

tum, eo ipso sacerdotes eidem huic Ecclesiae adscripti censeantur cuius 

in finibus ecclesiasticum detinent officium, dum reliqui sacerdotes semi-

nariique tirones Ecclesiae illi incardinati habeantur vel incardinentur 

cuius in loco legitimum occupant domicilium. Acta denique et documenta 

quae constitutae respiciunt dioecesis huius clericos, fideles, bona tem

poralia, a Curia ipsa Sancti Vincentii ad condendum suo tempore tabu

larium Curiae Zacatecolucanae perquam diligenter transmittantur. Quae 

singula ut scite exsecutioni mandentur fidentes destinamus memoratum 

Fratrem Venerabilem Nostrum Franciscum De Nittis cui necessarias 

omnes opportunasque largimur rei agendae facultates etiam subdele

gandi ad effectum de quo hic tractatur quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, officio item imposito ad Congregationem pro 
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Episcopis verae fidei exemplar actus ipsius completae exsecutionis per

ferendi. Hasce postremo Litteras Nostras sub plumbo expeditas prae

cipimus edicimusque tam nunc ratas usquequaque esse quam posthac, 

contrariis quibuslibet rebus neutiquam obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum die quinto mensis Maii anno Domini 

millesimo nongentesimo octogesimo septimo Pontificatus Nostri nono. 
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I I 

KURUNEGALAENSIS 

In Taprobane insula nova dioecesis Kurunegalaensis erigitur.